Imbachi Meneses, con el fin de hacer efectivo el cobro de una obligación dineraria para cuyo 

efecto agregó como título base del recaudo ejecutivo, los siguientes dos (2) pagarés:  

➢ Pagaré Nro. 021096100004196, fechado 1 de diciembre de 2017, por valor total de 

dos millones seiscientos siete mil cuatrocientos treinta pesos ($2´607.430) MCTE, de 

la obligación Nro. 725021090064044. 

➢ Pagaré Nro. 021096100003546, fechado 26 de agosto de 2016, por valor total de diez 

millones doscientos sesenta y tres mil ciento treinta y tres pesos ($10´263.133) M/CTE 

de la obligación Nro. 725021090052726. 

El primero de los pagarés mencionados fue suscrito por y a cargo de Gabriel y Eva Lucia 

Imbachi Meneses y el segundo únicamente por y a cargo de Gabriel Imbachi Meneses, 

quienes los aceptan sin ninguna modificación, a favor del Banco Agrario De Colombia S.A.